
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国府補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国府補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国府補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成22年度における一時借入金の借入限度額は8,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は14,975千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

5,614,564
260,568

△ 542,674

53,567,130
5,927,800

220,000
53,837,136

△ 270,006

512,965

242,959

133,792

125,136

525,795

△ 5,214,684

0

0

24,567

220,000

22,300

265,330

766,495

0

5,740,479

0

4,706,792

△ 506,970

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,862

2,052,500

0

0

2,435,636

2,745,481

149,713

2,942,606

383,136

47,412

2,418,473

50,605,699

5,451,648

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,690,499

602,781

3,853,000

4,379

22,122,923

5,002,680

13,988,162

922,802

248,841

45,154,051

11,498,932

4,079,727

18,301,922

3,862,611

資金収支計算書
自　平成22年4月  1日

至　平成23年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

922,747

6,239,271


